
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup i dostawa lekkiego oleju opałowego do kotłowni Szkoły
Podstawowej w Wiśniowie Ełckim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa im. Ks. Bpa Edwarda Samsela w Wiśniowie Ełckim

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001144994

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wiśniowo Ełckie 40A

1.5.2.) Miejscowość: Wiśniowo Ełckie

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-335

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.5.7.) Numer telefonu: 876111523

1.5.8.) Numer faksu: 876111523

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zswisniowo@wp.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spwisniowo.szkolna.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_prostki

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup i dostawa lekkiego oleju opałowego do kotłowni Szkoły
Podstawowej w Wiśniowie Ełckim

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e91ddc81-7ade-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00044771

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00492759/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Zakup i dostawa lekkiego oleju opałowego do kotłowni Szkoły Podstawowej w Wiśniowie Ełckim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00044771/01 z dnia 2023-01-19

2023-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00493263

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 121951,22 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni Szkoły Podstawowej w
Wiśniowie Ełckim w okresie od 
dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 r. w ilości około 30 000 litrów. Pojedyncza dostawa wynosić będzie max. 6 000
litrów. Faktyczna ilość zamawianego oleju zależna będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego (spowodowanych np.
warunkami atmosferycznymi). W takim przypadku Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie odpowiadające wartości
faktycznie dostarczonego przedmiotu zamówienia. Wykonawcy nie będzie przysługiwało żadne roszczenie względem
Zamawiającego z tytułu niewykorzystania pełnej ilości oleju. 
Olej opałowy lekki (CPV 09135100-5) powinien spełniać nw. wymagania określone 
w normie PN – C96024: 2020-12-wersja polska.
− wartość opałowa – min. 42,6 MJ/kg;
− temperatura zapłonu – min. + 56°C;
− zawartość siarki – max. 0,100% (m/m)
− gęstość w temperaturze + 15°C – max. 0,86c/cm3
1. W ofercie należy podać cenę ofertową netto i brutto za 1 litr oleju do dwóch miejsc po przecinku przy temperaturze 15°C.
Cenę ofertową należy przyjąć na podstawie notowanej ceny oleju opałowego lekkiego zamieszczonej na stronie internetowej
producenta oleju aktualnej na dzień 22 grudnia 2022 r. uwzględniając upust i marżę oferenta. Marża i upust wyrażone w
złotych, nie mogą ulec zmianie w ciągu całego okresu realizacji umowy. 
2. Olej opałowy lekki dostarczony do wskazanego miejsca w ust. 1 w ilości wskazanej przez Zamawiającego w zależności
od potrzeb tj. w zależności od faktycznego zużycia w czasie mroźnej lub mniej mroźnej zimy.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania w okresie realizacji umowy 
w pełnej ilości zapotrzebowania określonego w SWZ. 
4. Sposoby realizacji zamówienia oraz odpowiedzialność Wykonawcy.
1. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot umowy sukcesywnie, przez okres trwania umowy po cenach
jednostkowych, zgodnie z formularzem ofertowym. 
2. Dostawa odbywać się będzie w czasie określonym przez oferenta w formularzu ofertowym (ilość dni od momentu
zgłoszenia zapotrzebowania) od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 800 do 1500 od otrzymania dyspozycji telefonicznej lub drogą elektroniczną za pośrednictwem
poczty elektronicznej o dostawie od upoważnionego pracownika Zamawiającego. 
3. Dostawa oleju opałowego następować będzie transportem Wykonawcy (autocysterną z pompą dostosowaną do
transportu), na koszt i ryzyko Wykonawcy. 
4. Wielkość każdorazowej dostawy określi Zamawiający według bieżących potrzeb, składając Wykonawcy zamówienie. 
5. Zamówienie Zamawiający będzie składał telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.
6. W nagłych przypadkach korekta zamówienia będzie dokonywana telefonicznie. 
7. Miernikiem ilości dostarczonego oleju opałowego lekkiego będą wskazania zalegalizowanego licznika paliwa,
zainstalowanego na autocysternie dowożącej olej, 
odczytane w obecności Zamawiającego lub upoważnionego przez niego pracownika. 
8. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie pisemne potwierdzenie przyjęcia oleju opałowego. 
9. W przypadku stwierdzenia braków lub wad w dostarczonym towarze Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania
przez Wykonawcę uzupełnienia, lub wymiany towaru na wolny od wad. 
10. Do każdej dostawy Wykonawca dołączy świadectwo jakości lub równoważny dokument przedstawiający parametry
dostarczanego oleju, wystawiane przez producenta. 
11. W przypadku dostarczenia oleju grzewczego lekkiego bez dokumentu, o którym mowa w ust. 10 lub towaru niezgodnego
z obowiązującą normą, lub złożoną ofertą, Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do odmowy przyjęcia towaru.
Ewentualne szkody powstałe z tego tytułu pokryje Wykonawca. 
12. W przypadku zastrzeżeń, co, do jakości dostarczonego oleju Zamawiający powiadomi o powyższym fakcie Wykonawcę i
w obecności jego przedstawiciela pobrane zostaną próbki zakwestionowanej dostawy oleju, w celu poddania ich badaniom
w niezależnym laboratorium badawczym. 
13. W przypadku potwierdzenia przez laboratorium badawcze zastrzeżeń Zamawiającego, co, do jakości oleju opałowego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00044771/01 z dnia 2023-01-19

2023-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



lekkiego, Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia o właściwych parametrach technicznych w ilości, która została
zakwestionowana. Dodatkowo Wykonawca obciążony zostanie kosztami badania próbek, kosztami usuwania awarii
urządzeń lub kosztami ich wymiany, jeżeli zastosowany olej, niespełniający wymogów jakościowych, spowoduje ich
uszkodzenie lub zniszczenie. 
14. Podstawową do obciążenia Wykonawcy kosztami napraw będzie protokół oględzin (napraw) przez podmiot nadzorujący
pracę kotłowni.
15. Pozostałe warunki zostały przedstawione w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 5 do
SWZ. 
16. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do uzyskania wszelkich niezbędnych informacji, które mogą być konieczne do
przygotowania ofert oraz zawarcia umowy.
5. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 192900,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 203100,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 192900,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SETON K.Cichocki, R.Matusiewicz Spółka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8480001623

7.3.3) Ulica: Ełcka 9B Nowa Wieś Ełcka

7.3.4) Miejscowość: Ełk

7.3.5) Kod pocztowy: 19-300

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00044771/01 z dnia 2023-01-19

2023-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 192900,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-12-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00044771/01 z dnia 2023-01-19

2023-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup i dostawa lekkiego oleju opałowego do kotłowni Szkoły Podstawowej w Wiśniowie Ełckim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa im. Ks. Bpa Edwarda Samsela w Wiśniowie Ełckim
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001144994
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wiśniowo Ełckie 40A
	1.5.2.) Miejscowość: Wiśniowo Ełckie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-335
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 876111523
	1.5.8.) Numer faksu: 876111523
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zswisniowo@wp.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spwisniowo.szkolna.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e91ddc81-7ade-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00044771
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00492759/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00493263

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 121951,22 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 192900,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 203100,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 192900,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SETON K.Cichocki, R.Matusiewicz Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8480001623
	7.3.3) Ulica: Ełcka 9B Nowa Wieś Ełcka
	7.3.4) Miejscowość: Ełk
	7.3.5) Kod pocztowy: 19-300
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 192900,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



